CLASIFICACION
ECONOMICA

1

O 0 N W W DN

PRESUPUESTO MUNICIPAL DE 2017
PROYECTO PRESUPUESTO DE INGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA POR CAPITULO

DENOMINACION

IMPUESTOS DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS
TOTAL

CREDITOS
INICIALES(€)

15.923.000,00
564.400,00
6.319.000,00
17.145.250,84
123.094,00
1.089.951,80
270.000,00
1.637.580,97
43.072.277,61



