## PRESUPUESTO MUNICIPAL DE 2017 PROYECTO PRESUPUESTO DE INGRESOS CLASIFICACIÓN ECONÓMICA POR CAPÍTULO

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN	CRÉDITOS INICIALES(€)
1	IMPUESTOS DIRECTOS	15.923.000,00
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	564.400,00
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	6.319.000,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	17.145.250,84
5	INGRESOS PATRIMONIALES	123.094,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.089.951,80
8	ACTIVOS FINANCIEROS	270.000,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	1.637.580,97
	TOTAL	43.072.277,61